
Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Kreisklasse C Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSB Ravensburg II 18 16 1 1 157:52 +105 33:3
2 TSV Meckenbeuren IV 18 15 3 0 159:73 +86 33:3
3 FC Kluftern II 18 12 4 2 148:77 +71 28:8
4 TSV Reute II 18 10 2 6 137:98 +39 22:14
5 Spfr Friedrichshafen II 18 8 3 7 121:117 +4 19:17
6 SV Oberteuringen III 18 8 1 9 112:118 -6 17:19
7 TSV Fischbach II 18 4 3 11 91:135 -44 11:25
8 SVW Weingarten IV 18 4 3 11 95:140 -45 11:25
9 TV 02 Langenargen IV 18 2 2 14 72:146 -74 6:30

10 SVW Weingarten V 18 0 0 18 26:162 -136 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ammann, Wolfgang, Rebhuhnweg 2, 88094 Oberteuringen, Tel.:
07546 4244410, amw31fn@tdmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 16:00

16:00 (1)
16:45 u (1)
19:00 (1)

FC Kluftern II
SV Oberteuringen III
TSV Reute II
Spfr Friedrichshafen II

SVW Weingarten V
TSV Meckenbeuren IV
TSV Fischbach II
SVW Weingarten IV

9:0
2:9

9:0 NA
8:8

Mi. 30.09.2009 20:00 v (1) TV 02 Langenargen IV SVW Weingarten IV 6:9
Sa. 03.10.2009 16:15 v (1)

17:00 (1)
TSV Fischbach II
TSB Ravensburg II

TSV Meckenbeuren IV
FC Kluftern II

6:9
9:5

Sa. 10.10.2009 15:30 (1)
16:00 v (1)
16:45 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren IV
TSB Ravensburg II
TSV Reute II
Spfr Friedrichshafen II

SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen IV
SV Oberteuringen III
SVW Weingarten V

9:2
9:0
9:4
9:2

Sa. 17.10.2009 15:30 (1)
16:00 (1)
16:45 t/v
19:00 (1)
19:15 v (1)

SVW Weingarten IV
SV Oberteuringen III
TSV Reute II
TSV Meckenbeuren IV
SVW Weingarten V

TSB Ravensburg II
Spfr Friedrichshafen II
FC Kluftern II
TV 02 Langenargen IV
TSV Fischbach II

2:9
8:8
8:8
9:3
2:9

Sa. 24.10.2009 16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Fischbach II
SV Oberteuringen III

Spfr Friedrichshafen II
SVW Weingarten V

3:8
9:3

Sa. 31.10.2009 16:00
16:00 (1)
17:00 v (1)
19:00 (1)

FC Kluftern II
TSV Fischbach II
TSV Reute II
SVW Weingarten V

SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen IV
Spfr Friedrichshafen II
TSB Ravensburg II

9:3
8:8
8:8
0:9

Sa. 14.11.2009 15:30 (1)
15:30 v (1)
16:00 (1)

TSV Meckenbeuren IV
TSB Ravensburg II
TSV Fischbach II

TSV Reute II
SV Oberteuringen III
FC Kluftern II

9:6
9:3
2:9

Sa. 21.11.2009 15:30 (1)
16:00 (1)
16:45 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten IV
SV Oberteuringen III
TSV Reute II
Spfr Friedrichshafen II
SVW Weingarten V

TSV Fischbach II
FC Kluftern II
TSB Ravensburg II
TSV Meckenbeuren IV
TV 02 Langenargen IV

4:9
0:9
6:9
5:9
4:9
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Kreisklasse C Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 15:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten IV
TSV Fischbach II
TSB Ravensburg II
TSV Meckenbeuren IV
TV 02 Langenargen IV

TSV Reute II
SV Oberteuringen III
Spfr Friedrichshafen II
SVW Weingarten V
FC Kluftern II

5:9
4:9
9:2
9:0
0:9

Sa. 05.12.2009 15:30 (1)
15:30 (1)
16:00
16:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen IV
FC Kluftern II
TSB Ravensburg II
TV 02 Langenargen IV
SVW Weingarten V

SV Oberteuringen III
TSV Reute II
TSV Meckenbeuren IV
TSV Fischbach II
Spfr Friedrichshafen II
TSV Reute II

9:5
1:9
8:8
9:1
2:9
1:9

Fr. 11.12.2009 19:00 v (1) SVW Weingarten V SVW Weingarten IV 4:9
Sa. 12.12.2009 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren IV
Spfr Friedrichshafen II
TV 02 Langenargen IV

TSB Ravensburg II
FC Kluftern II
SV Oberteuringen III

9:5
1:9
3:9

Fr. 15.01.2010 20:20 v (1) SV Oberteuringen III SVW Weingarten IV 9:3
Sa. 16.01.2010 15:30 (1)

16:45 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren IV
TSV Reute II
TSB Ravensburg II
Spfr Friedrichshafen II

FC Kluftern II
TV 02 Langenargen IV
SVW Weingarten V
TSV Fischbach II

8:8
9:4
9:0
9:4

Sa. 23.01.2010 15:30 (1)
19:00 (1)

TV 02 Langenargen IV
SVW Weingarten V

TSV Meckenbeuren IV
SV Oberteuringen III

0:9
1:9

Mi. 27.01.2010 20:00 v FC Kluftern II TSB Ravensburg II 3:9
Sa. 30.01.2010 16:00 (1)

16:45 (1)
19:00 (1)

TSV Fischbach II
TSV Reute II
TSV Meckenbeuren IV

SVW Weingarten IV
SVW Weingarten V
Spfr Friedrichshafen II

8:8
9:2
9:5

Sa. 06.02.2010 16:00 (1)
16:35 v (1)
19:00 (1)

SV Oberteuringen III
TSV Fischbach II
Spfr Friedrichshafen II

TV 02 Langenargen IV
TSV Reute II
TSB Ravensburg II

9:5
4:9
4:9

Sa. 20.02.2010 15:00 v
15:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t/v (1)

FC Kluftern II
TSV Meckenbeuren IV
TSB Ravensburg II
Spfr Friedrichshafen II
FC Kluftern II

TV 02 Langenargen IV
TSV Fischbach II
SVW Weingarten IV
SV Oberteuringen III
TSV Reute II

9:2
9:0
9:1
9:6
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 25.02.2010 18:15 v (1) SVW Weingarten IV SVW Weingarten V 9:2
Sa. 27.02.2010 15:30 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten IV
TV 02 Langenargen IV
SV Oberteuringen III
Spfr Friedrichshafen II
SVW Weingarten V

FC Kluftern II
TSB Ravensburg II
TSV Fischbach II
TSV Reute II
TSV Meckenbeuren IV

3:9
2:9
9:4
6:9
0:9

Sa. 06.03.2010 16:00
16:45 (1)

FC Kluftern II
TSV Reute II

Spfr Friedrichshafen II
TSV Meckenbeuren IV

9:3
5:9

Sa. 13.03.2010 15:30 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)
19:30 v (1)

SVW Weingarten IV
TSV Fischbach II
SV Oberteuringen III
SVW Weingarten IV
SVW Weingarten V

TV 02 Langenargen IV
SVW Weingarten V
TSB Ravensburg II
Spfr Friedrichshafen II
Spfr Friedrichshafen II

8:8
9:2
1:9
5:9
3:9

Fr. 19.03.2010 20:00 v FC Kluftern II TSV Fischbach II 8:8
Sa. 20.03.2010 15:30 (1)

15:30 (1)
16:00 v (1)

TSV Meckenbeuren IV
TV 02 Langenargen IV
TSB Ravensburg II

SV Oberteuringen III
SVW Weingarten V
TSV Reute II

9:4
9:0
9:2

Fr. 26.03.2010 20:30 v (1) SVW Weingarten IV TSV Meckenbeuren IV 6:9
Sa. 27.03.2010 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Fischbach II
SV Oberteuringen III
Spfr Friedrichshafen II
SVW Weingarten V

TSB Ravensburg II
TSV Reute II
TV 02 Langenargen IV
FC Kluftern II

3:9
9:6
9:5
0:9

Sa. 10.04.2010 16:00
16:45 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

FC Kluftern II
TSV Reute II
TSB Ravensburg II
TV 02 Langenargen IV

SV Oberteuringen III
SVW Weingarten IV
TSV Meckenbeuren IV
TSV Fischbach II

9:7
9:1
8:8
5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 04:14 | Seite 2 von 2


